Kısa bir süre sonra, henüz 39 yaşına gelmeden Gevher Nesibe Hatun

hayata gözlerini kapatır (Tekiner, 2006). Ağabeyi kız kardeşinin bu arzusunu
bir görev kabul eder ve 1204 yılında Darüşşifa’nın inşaatını başlatır. İnşaat
için Ürgüp’ten sert ve gri renkli, dayanıklı taşlardan getirtir (Köker, 1991a).
Hicri 602, Miladi 1206 yılında darüşşifa tamamlanır ve hizmete açılır. Darüş-
şifanın taç kapısının ortasında yer alan ve en önemli kaynak olarak kabul
edilen darüşşifanın kitabesinde de bu doğrulanmaktadır.